INDICAÇÃO Nº
3153
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, no sentido de viabilizar a liberação de recursos para o município de Lins, para a PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA das ruas do jardim Guanabara.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação deve-se ao fato dos moradores do Jardim Guanabara no município de Lins já a muito tempo tem em suas solicitações a pavimentação das vias públicas do bairro.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 900495 031109 1727